様式第３号（第７条関係）

飛驒市ごみゼロパートナー登録変更届

  年  月  日

飛驒市長 あて

申請者 住 所

     申請者

                      代表者            ㊞

「飛驒市ごみゼロパートナー」として登録した取組内容を変更したいので、飛驒市ごみゼロパ

ートナー登録制度実施要綱第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

フリガナ

事業者名

住所

〒

飛驒市

フリガナ

代表者 役職・氏名

フリガナ

担当者 役職・氏名

電話番号

FAX番号

メールアドレス

事業所形態 事務所・小売店・オフィスビル・その他

従業員数

事業内容

宣言内容 別紙１のとおり

実施要綱第３条の確認項目 ※ 条件を満たしている場合は、□内にチェックをつけてくだ

さい。

 □ 事業所から排出されるごみを、許可業者への委託又は市のごみ処理施設への直接搬入

などにより適正に処理している。

 □ 廃棄物処理法及び本市の条例規則に違反していない。

 □ 暴力団その他反社会的団体、特殊結社団体及びその関係者に該当しない。